- Votação do Projeto de Lei nº 014/2025 de Autoria do Poder Executivo Municipal que em 
regime de urgência, dispõe sobre a abertura de crédito adicional especial por superávit financeiro 
do exercício anterior no orçamento vigente e dá outras providencias. No valor de R$: 161.000,00 
(Cento e sessenta e um mil reais). Aquisição de um veículo de passeio. 

ENCERRAMENTOE  não  havendo  mais  nada  a  tratar  dou  por  encerrada  a  presente  Sessão Extraordiná ria, e convoco os Srs. Vereadores para a 18ª sessão extraordiná ria a seguir.
                                                         Costa Marques-RO, 14 de abril de 2025.